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Informacja o wyniku konkursu 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2024 r., poz.1571 z późniejszymi zmianami) 

 

Instytucja:  Instytut Ameryk i Europy Uniwersytetu Warszawskiego 

Konkurs na stanowisko: adiunkta (w grupie badawczej) 

Data ogłoszenia: 01/01/2026 

Termin składania ofert: 31/01/2026 

Termin posiedzenia Komisji: 13/02/2026 

Ilość zgłoszeń: 8 (w tym 2 spełniające warunki formalne konkursu)  

Wyłoniony kandydat:  dr Kamila Zarychta-Romanowska  

Uzasadnienie rozstrzygnięcia konkursu:  

Komisja Konkursowa na pierwszym posiedzeniu - po przeanalizowaniu dokumentacji złożonej przez 

osiem osób i zweryfikowaniu od kątem formalnego spełniania warunków konkursu  - odrzuciła sześć 

zgłoszeń. Do kolejnego etapu zakwalifikowane zostały dwie kandydatki, z którymi Komisja - podczas 

kolejnego posiedzenia -  odbyła rozmowy kwalifikacyjne.  

Na podstawie analizy nadesłanych aplikacji, w odniesieniu do wymogów konkursowych wskazanych w 

ogłoszeniu, Komisja postanowiła rekomendować dr Kamilę Zarychtę-Romanowską do zatrudnienia na 

stanowisku adiunkta (post-doc) w grupie badawczej. Komisja wskazała na wysoki poziom 

przygotowania merytorycznego i świadomości projektu, umiejętność analizowania dokumentów i 

wyciągania kluczowych informacji, duże doświadczenie w pracy w komisjach recenzyjnych, ocenianiu 

projektów unijnych, a także znajomość struktury polityki UE i technologii związanych z projektem – 

dając temu wyraz w przeprowadzonym zdalnie za pośrednictwem aplikacji ANKIETER  głosowaniu. 

Po omówieniu wyników, Komisja Konkursowa zarekomendowała dr Kamilę Zarychtę-Romanowską do 

zatrudnienia na stanowisku adiunkta (post-doc) w grupie pracowników badawczych w ramach projektu 

Narodowego Centrum Nauki IMPRESS-U „Rezylientna inżynieria dla wzmacniania wartości publicznej i 

innowacji w krajach o słabym potencjale naukowo-badawczym” w Centrum Europejskich Studiów 

Regionalnych i Lokalnych EUROREG – Instytucie Ameryk i Europy. 

 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej dot. projektu 

D hab. Agnieszka Olechnicka, prof. UW 


